

1 Mayıs'ta Alanlardaydık

Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü
1 Mayıs'ta Gündoğdu Meydanı'nda
gerçekleşen mitinge, üyelerimiz de
TMMOB pankartı altında katıldı.

"TMMOB Faşizme Teslim Olmaz" pankartı arkasında toplanan TMMOB üyeleri, sloganlarla Gündoğdu Meydanı'na yürürken, öğrenci üyeler de pankartlarıyla kortejdeki yerlerini aldılar. Yürüyüş boyunca "Mühendisler, mimarlar susmadı, susmayacak", "TMMOB yürüyor, mücadele sürüyor", "Faşizme karşı omuz omuza" sloganları atıldı. Mitinge 50 binden fazla kişi katılırken, tertip komitesi adına bir konuşma yapan Türk-İş 3. Bölge Temsilcisi Hüseyin Karakoç, başta Soma katliamı olmak üzere iş cinayetlerine dikkat çekerek, "Yoksulluğa,

taşeronlaşmaya, iş cinayetlerine karşı bugün dünyanın her yerinde emekçiler tek ses, tek yürek olarak haykırıyorlar. Biz de buradan haykırıyoruz. Kadınlarımıza karşı cinsiyetçi baskının, şiddetin, ayrımcılığın son bulduğu, kadın cinayetlerinin son bulunduğu, kadınlarımıza dair tüm sorunların aşıldığı

bir Türkiye ve dünya için buradan haykırıyoruz" diye konuştu. Karakoç'un ardından, Soma katliamında oğlu Uğur Çolak'ı kaybeden İsmail Çolak da madenci aileleri adına bir konuşma yaptı. Miting, konuşmaların ardından sanatçı Suavi'nin verdiği konser ile sona erdi.



Türkiye'nin her yerinde yüzbinler 1 Mayıs'ı kutlarken İstanbul'a 1 mayıs yine yasaktı.

Valilik Taksim'i emekçilere kapattı, gökleri de helikopterlere. Türkiye'nin her yerinden taşınan 25 bin polis, meydanı ülkenin vatandaşlarından korudu. Metrolar, trenler finikülerler yerine coplar ve gazlar çalıştı. Şiddet bilindikti. Düşene vuruldu, düşmesi için vuruldu. Korkuyu ve şiddeti bü-

tün İstanbul'a yaşatan Vali, "İş" bitince konuştu. "Katılım çok düşük kaldı, ama polis katılımı iyiydi". Bu yıl şiddetin yanında umut da vardı. Mizah da. Üsküdar Belediyesi'nin "1 mayıs kutlamaları için sahilde Taksim Anıtı kurduğu" da söylendi, kutlamalara Beatles'ın geleceği de. 25 bin polis, milyonlarca lira masraf edilerek Taksim'i korudu ama, 25 Komünist Partili genç tarafından "kurtarıldı". Zeka, şiddeti yendi. Kamuya açık hiç bir alanın keyfi gerekçelerle kapatılmayacağını hepimize gösterdi. Sonra, Taksim tekrar kapanmadan bir köpek çıktı meydana. Herkesin baktığını o, gördü. İnsanlığı utandırdı. Adı 030, haksızlığı hissediyor, taraf oluyor. İnsanım diyenlere inat. Artık bizim de bir "Loukanikos"umuz var. Loukanikos (sosis), kemer sıkma politikalarına karşı Yunanistan'da başlayan protestola-

ra 2010 yılında polislere havlayarak katıldı. Eylemlerini 2012 yılına kadar sürdürdü. Bu sürede yoğun gaza maruz kaldı, tekmelendi, köprüden atıldı. 2011 yılında Time Dergisi'nin "yılın kişi"si listesine girdi. Mayıs 2014'te öldü. Bizimki ise yeni başladı. Ne kadar sürdüreceği mücadelemize bağlı. Biz demokrasiyi, insanlığı savunurken o da yanımızda olacak. Gaz soluyacak, tekme yiyecek, ama umarız Sosis"den daha çok yaşayacak.



Atina



İstanbul